东权益价值以下简称（“标的资产” ）期末发生减值，则补偿方应另行对公司进行补偿。 减值测试应补偿

金额计算方式如下：

当期减值测试应补偿金额=当期期末减值额-截至当期期末因实际累计净利润数不足承诺累计净

利润数已支付的补偿额（包括已补偿股份金额和现金金额）。 前述减值额为标的资产作价减去期末标的

资产的评估值并扣除补偿期限内标的资产股东增资、减资、接受捐赠以及利润分配的影响。

补偿方可以选择以股份或现金以及股份和现金相结合的方式进行补偿。 若承诺人选择股份进行补

偿，应补偿股份数量=减值测试应补偿金额÷本次股份的发行价格。

在本次发行的定价基准日至补偿日期间，若公司发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息

事项，则发行价格应进行除权、除息处理，补偿数量应据此作相应调整。

承诺方确认以股票方式向公司补偿， 最终计算的承诺方应向公司补偿公司股票数量为55,140,

975.39元÷7.56元/股=7,293,780股。 具体补偿明细如下：

序号 补偿义务人 应补偿股份数量（股）

1 刘凤琴 2,534,529

2 付刚毅 1,651,312

3 方宇 1,044,294

4 李威 1,013,347

5 夹路芳 154,733

6 田野 119,299

7 刘晓炜 108,313

8 刘华 86,650

9 刘鹏 54,157

10 张焱 54,157

11 杨寿华 54,157

12 李树春 54,157

13 库京萍 54,157

14 孙明明 37,136

15 张晓魏 37,136

16 芦洪霞 35,093

17 李朝阳 34,041

18 张国辉 30,328

19 张俭 25,995

20 穆成华 21,663

21 尹达 19,496

22 李长友 18,568

23 袁鹏 18,413

24 魏涛 14,081

25 于光强 9,284

26 杨涛 9,284

合计 7,293,780

二、本次回购已履行的相关审批程序

公司于2019年4月25日、2019年6月24日召开的第九届董事会第三十次会议、 第九届监事会第九次

会议、2018年度股东大会分别审议通过了《关于回购注销上海莹悦网络科技有限公司2018年度未完成

业绩承诺对应补偿股份的议案》、《关于回购注销北京华麒通信科技有限公司股权减值对应补偿股份的

议案》，具体内容详见公司刊登在指定信息披露网站上的相关决议公告。

公司于2019年6月27日披露了 《关于重大资产重组项目涉及回购注销对应补偿股份的减资公告》

（公告编号：2019-64号），公告公司实施回购并注销业绩补偿股份后将导致公司注册资本减少。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

单位：股

本次变动前

本次变动股数

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 497,001,745 45.66% 29,221,867 467,779,878 44.16%

高管锁定股 489,850 0.04% 0 489,850 0.05%

首发后限售股 492,549,895 45.25% 29,221,867 463,328,028 43.74%

股权激励限售股 3,962,000 0.36% 0 3,962,000 0.37%

二、无限售条件股份 591,490,047 54.34% 0 591,490,047 55.84%

三、股份总数 1,088,491,792 100% 29,221,867 1,059,269,925 100%

注：表中数据最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记为准。

四、业绩补偿股份回购注销完成情况

截至本公告披露日，公司已按照规定办理了上述重大资产重组涉及补偿股份的回购注销手续，并在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

五、其他事项

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为

公司指定信息披露媒体，所有信息均以本公司在上述指定媒体刊登的公告为准。 敬请广大投资者关注公

司公告，注意投资风险。

特此公告

高升控股股份有限公司董事会

二O一九年八月十九日

证券代码：

000933

证券简称：神火股份 公告编号：

2019-061

河南神火煤电股份有限公司关于收到

永城铝厂火灾事故调查报告批复的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

2019年5月26日18时03分，河南神火煤电股份有限公司（以下简称“公司” ）下属永城铝厂电解四

车间4003#电解槽发生侧部漏炉，高温液铝流入电解槽下部，引发火灾，具体情况详见公司于2019年5月

27日在证券时报、证券日报、中国证券报、上海证券报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披

露的《河南神火煤电股份有限公司关于下属永城铝厂发生火灾事故的公告》（公告编号：2019-037）。

2019年8月19日， 公司收到永城市人民政府安全生产委员会出具的 《关于永城市神火集团铝厂

“05.26” 事故调查报告请示的批复》（永安委【2019】20号）及事故调查组出具的《永城市神火集团铝

厂“05.26” 事故调查报告》，现将事故调查情况及对公司处理结果主要内容公告如下：

一、事故原因及事故性质

经事故调查组分析，最终认定此次电解槽漏炉火灾事故的直接原因是：

（1）4003#电解槽烟道端A12阳极侧部漏炉；

（2）电解槽通讯电缆、低压电缆及行车电缆安装在电解槽烟道端3.5米平台下部，距电解槽漏点约2

米，受漏出的高温铝液辐射，引起电缆燃烧断电，导致行车无法正常运行，不能继续向漏出的铝液投料覆

盖，造成事故扩大。

经事故调查组分析认定：该起事故是一起一般安全生产责任事故。

二、事故伤亡及损失

该起事故未造成人员伤亡，造成直接经济损失372.17万元。

三、事故调查处理意见

1、事故责任行政处罚的处理意见

（1）永城铝厂在本次事故中承担主要责任，根据《中华人民共和国安全生产法》第一百零九条第

（一）项的规定对永城铝厂处以20万元以上50万元以下的罚款；

（2）企业领导班子成员中，厂长、书记、常务副厂长、总工程师在本次事故中负主要领导责任，根据

《中华人民共和国安全生产法》第九十二条第（一）项的规定对其处以上一年年收入百分之三十的罚

款。